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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2017
Hoofddorp, 21- - 23-12-2017

1 - Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan sessie 1 - series 21-12-2017 - 9:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
21-12-2017 - 9:00 Resultaten Voorronde

rang vereniging tijd RT fin pnt

1. Aquarijn 1 Aquarijn 1:36.71 +0,74 A
Joan Kentrop 85 +0,74 22.98 Jonna Wieling 02 +0,31 26.54
Jesse Puts 94 +1,35 21.60 Richelle Koot 96 +0,24 25.59

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:37.20 +0,72 A
Ruben Dekker 93 +0,72 23.39 Kinge Zandringa 98 +0,31 25.41
Tom Lommers 90 +0,30 22.23 Kaylin Stel 01 +0,39 26.17

3. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1:37.52 +0,66 A
Thomas Verhoeven 97 +0,66 22.53 Storm Willemsen 01 +0,54 26.18
Kingue Struijf 94 +1,53 22.63 Riemke Bosma 99 +0,37 26.18

4. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1:37.90 +0,67 A
Mark Baars 85 +0,67 23.43 Elinore de Jong 89 +0,45 25.60
Jeroen Baars 92 +0,32 22.20 Sterre Keller 99 +0,49 26.67

5. PSV 1 PSV 1:38.02 +1,61 A
Tom Donker 98 +1,61 23.44 Amy de Langen 97 +1,53 25.44
Ruden de Ridder 00 +0,35 23.12 Marit de Lau 01 +0,37 26.02

6. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 1:38.33 +0,66 A
Thomas Kappe 98 +0,66 23.55 Alinda Dingshoff 00 26.45
Niels van Eck 89 +0,29 22.10 Simone Krans 99 26.23

7. TriVia 1 TriVia 1:40.33 +0,73 A
Luka Cudic 99 +0,73 23.85 Arianne Kooijinga 00 +0,38 26.67
Richard Kuipers 97 +0,39 23.86 Frouke Beeksma 00 +0,23 25.95

8. De Dinkel 1 De Dinkel 1:41.55 +0,69 A
Karst Boersma 96 +0,69 23.95 Lonne Dijkhuis 94 +0,38 26.75
Tom Laarhuis 98 +0,30 24.96 Sterre Mooiweer 98 +0,36 25.89

9. WVZ 1 WVZ 1:41.62 +0,75 R
Adriaan Provó Kluit 02 +0,75 24.83 Christy Geurts 02 +0,55 26.48
Quinn van den Heuvel 01 +0,42 24.26 Chefanja Nunes 01 +0,47 26.05

10. VZC 1 VZC 1:42.20 +0,72 R
Thom Delno 00 +0,72 25.06 Femke Spiering 02 +0,54 26.15
Lars Verhalle 02 +0,46 23.81 Gaia Sterre Mirotti 03 +0,46 27.18

11. DAW 1 DAW 1:42.35 +0,71
Mirl de Boer 97 +0,71 27.56 Denise Boonstra 99 +0,23 27.86
Felix Geenen 95 +0,06 23.28 Jorrick Druyven 94 +0,22 23.65

12. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1:42.49 +0,64
Jens Krijgsman 99 +0,64 22.70 Julia Notenboom 03 +0,12 28.95
Megan van Beelen 01 +0,34 27.22 Thijs van Wieringen 99 +0,35 23.62

13. RZC 1 RZC 1:43.17 +0,80
Stefan Timmermans 94 +0,80 23.70 Sanne Rodenburg 94 +0,21 27.67
Stijn van Duinhoven 96 +0,35 24.14 Linde van Duinhoven 01 +0,44 27.66

14. Deltasteur 1 Deltasteur 1:43.23 +0,68
Gert van t Oever 87 +0,68 24.35 Naomi Hofsink 94 +0,21 27.54
Jari Hofsink 97 +0,41 25.02 Annet van Stratum 90 +0,35 26.32

15. ReVeLie Swim Team 1 ReVeLie Swim Team 1:43.43 +0,71
Renée Vanderheyden 99 +0,71 28.40 Daniel Buijs 96 +0,18 23.61
Marc Kremer 90 +0,20 23.56 Hilde Dekker 99 +0,36 27.86

16. DWK 1 DWK 1:43.62 +0,66
Max Voortman 99 +0,66 24.47 Celine Schoenmaker 98 +0,17 27.84
Nino Sieling 97 +0,30 23.76 Fleur Donker 00 +0,10 27.55

17. Nuenen 1 Nuenen 1:43.67 +0,76
Joeri Phaff 97 +0,76 25.22 Susan Teijken 95 +0,43 26.27
Bram Zwetsloot 02 +0,33 25.03 Silke Voets 98 0.00 27.15

18. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 1:44.81 +0,74
Chantal Senden 93 +0,74 26.12 Ian Sanders 01 +0,55 26.55
Britt Cornelissens 00 +0,26 26.88 Raf Hendriks 01 +0,29 25.26

19. ZPC De Zeeuwse Kust 1 ZPC De Zeeuwse Kust 1:45.82 +0,69
Noa Eversdijk 99 +0,69 24.87 Kalle van Gemert 98 +0,35 24.05
Céline Brink 00 +0,29 28.48 Kyra Marinissen 01 +0,39 28.42

20. Nuenen 2 Nuenen 1:46.19 +0,71
Ruud van Heerbeek 93 +0,71 25.29 Colet Claessens 94 +0,31 27.87
Wouter Sijmons 93 +0,43 24.59 Robin Goossens 00 +0,52 28.44
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Programmanr. 1, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, Voorronde, Senioren Open
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21. DWK 2 DWK 1:46.66 +0,71
Niek Heethaar 99 +0,71 24.22 Lindi Bos 01 +1,24 29.48
Jurre Stammes 97 +0,23 24.71 Sanne Ditzel 99 +0,41 28.25

22. RZC 2 RZC 1:47.00 +0,72
Bas Neeleman 96 +0,72 25.33 Anna Janssen 00 +0,28 27.86
Rutger Otto 97 +0,48 25.40 Georgette Wortelboer 96 +0,19 28.41

23. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 1:47.65 +0,82
Naomi Klein 99 +0,82 28.82 Eline Brok 01 +0,38 27.89
Leon Kloots 00 +0,29 26.38 Maquinho Vorst 02 +0,29 24.56

24. NDD 1 NDD 1:48.68 +0,74
Marieke Thijssen 00 +0,74 28.56 Jasmijn van Rossum 99 +0,29 27.85
Thomas Schepper 01 26.65 Giel Verberne 99 +0,27 25.62

25. De Schotejil 1 De Schotejil 1:49.89 +0,71
Jacob Mackloet 00 +0,71 26.33 Lotte Tillema 02 +0,43 29.34
Aron Paasse 00 +0,58 25.80 Manon Middelbos 01 +0,53 28.42

26. WIDEX GZC DONK 1 WIDEX GZC DONK 1:50.37 +0,73
Mandy van der Meijden 04 +0,73 30.70 Anniek de Ruiter 01 +0,43 28.30
Paul van Grol 96 +0,35 25.68 Zev Bulk 03 +0,35 25.69

DIS De Warande 1 De Warande EA +0,68
EA - Te vroeg overgenomen.

Melissa van der Geld 95 +0,68 28.32 Nikita van den Ouden 99 +0,45 28.09
Tom Balsen Versteeg 00 +0,36 25.64 Nicko Kamphuis 99 -0,16

NG.ZA PSV 2 PSV

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
21-12-2017 - 9:10 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging tijd RT fin pnt

Senioren Open

1. Imani de Jong RTC - ZPCH 200200464 4:54.62 +0,74 A
50m: 30.67 30.67 150m: 1:42.93 36.94 250m: 3:04.43 43.82 350m: 4:21.97 33.19

100m: 1:05.99 35.32 200m: 2:20.61 37.68 300m: 3:48.78 44.35 400m: 4:54.62 32.65

2. Lotte Hosper RTC - Racing Club 200201414 4:56.03 +0,81 A
50m: 30.53 30.53 150m: 1:42.62 37.22 250m: 3:02.37 42.54 350m: 4:21.70 35.53

100m: 1:05.40 34.87 200m: 2:19.83 37.21 300m: 3:46.17 43.80 400m: 4:56.03 34.33

3. Inge Vieveen RTC - WVZ 200100024 5:01.97 +0,81 A
50m: 31.84 31.84 150m: 1:48.99 39.20 250m: 3:09.13 41.95 350m: 4:27.83 35.72

100m: 1:09.79 37.95 200m: 2:27.18 38.19 300m: 3:52.11 42.98 400m: 5:01.97 34.14

4. Marlijn Hendriksen Hieronymus 198806828 5:03.47 +0,70 A
50m: 32.22 32.22 150m: 1:48.64 39.38 250m: 3:10.22 42.58 350m: 4:28.86 35.65

100m: 1:09.26 37.04 200m: 2:27.64 39.00 300m: 3:53.21 42.99 400m: 5:03.47 34.61

5. Inge Arts Merlet 199203076 5:03.69 +0,79 A
50m: 31.30 31.30 150m: 1:46.65 38.90 250m: 3:08.40 43.05 350m: 4:28.45 35.74

100m: 1:07.75 36.45 200m: 2:25.35 38.70 300m: 3:52.71 44.31 400m: 5:03.69 35.24

6. Anne Noom Het Y 199800062 5:03.90 +0,75 A
50m: 31.32 31.32 150m: 1:46.56 38.57 250m: 3:08.67 44.09 350m: 4:30.07 36.17

100m: 1:07.99 36.67 200m: 2:24.58 38.02 300m: 3:53.90 45.23 400m: 5:03.90 33.83

7. Nikita van den Ouden De Warande 199900622 5:06.17 +0,66 A
50m: 31.71 31.71 150m: 1:48.19 38.84 250m: 3:10.23 43.64 350m: 4:31.37 36.63

100m: 1:09.35 37.64 200m: 2:26.59 38.40 300m: 3:54.74 44.51 400m: 5:06.17 34.80

8. Lize Janna de Vries Orca 200101948 5:06.92 +0,77 A
50m: 31.74 31.74 150m: 1:50.53 39.43 250m: 3:12.80 43.97 350m: 4:32.49 35.97

100m: 1:11.10 39.36 200m: 2:28.83 38.30 300m: 3:56.52 43.72 400m: 5:06.92 34.43

9. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 199701478 5:07.23 +0,72 B
50m: 32.65 32.65 150m: 1:51.67 40.47 250m: 3:14.03 42.44 350m: 4:33.48 35.93

100m: 1:11.20 38.55 200m: 2:31.59 39.92 300m: 3:57.55 43.52 400m: 5:07.23 33.75

10. Janneke Lenderink De Dinkel 200100328 5:09.81 +0,69 B
50m: 31.65 31.65 150m: 1:49.13 40.54 250m: 3:12.97 44.01 350m: 4:35.14 36.42

100m: 1:08.59 36.94 200m: 2:28.96 39.83 300m: 3:58.72 45.75 400m: 5:09.81 34.67

11. Isabel Aardema DWK 200100364 5:10.21 +0,78 B
50m: 32.07 32.07 150m: 1:51.69 40.58 250m: 3:15.02 44.44 350m: 4:35.39 36.07

100m: 1:11.11 39.04 200m: 2:30.58 38.89 300m: 3:59.32 44.30 400m: 5:10.21 34.82
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Programmanr. 2, Dames, 400m wisselslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin pnt

12. Annemarie Meijer SCOM/De Zeehond’73 (SG) 199900964 5:13.41 +0,75 B
50m: 32.78 32.78 150m: 1:54.08 41.92 250m: 3:17.79 43.19 350m: 4:38.17 36.62

100m: 1:12.16 39.38 200m: 2:34.60 40.52 300m: 4:01.55 43.76 400m: 5:13.41 35.24

13. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 5:16.08 +0,79 B
50m: 32.98 32.98 150m: 1:53.07 40.38 250m: 3:17.54 45.19 350m: 4:40.98 36.32

100m: 1:12.69 39.71 200m: 2:32.35 39.28 300m: 4:04.66 47.12 400m: 5:16.08 35.10

14. Quinty Rouschop Zwemsport Parkstad (SG) 200300208 5:16.95 +0,77 B
50m: 33.74 33.74 150m: 1:56.31 41.90 250m: 3:20.62 43.16 350m: 4:42.13 37.34

100m: 1:14.41 40.67 200m: 2:37.46 41.15 300m: 4:04.79 44.17 400m: 5:16.95 34.82

15. Valesca van den Bogert Hieronymus 200102138 5:17.08 +0,70 B
50m: 32.60 32.60 150m: 1:53.96 42.17 250m: 3:18.67 42.86 350m: 4:41.60 38.69

100m: 1:11.79 39.19 200m: 2:35.81 41.85 300m: 4:02.91 44.24 400m: 5:17.08 35.48

16. Veerle Nieborg TriVia 200400428 5:17.36 +0,74 B
50m: 33.19 33.19 150m: 1:53.50 41.23 250m: 3:18.95 45.10 350m: 4:41.85 37.34

100m: 1:12.27 39.08 200m: 2:33.85 40.35 300m: 4:04.51 45.56 400m: 5:17.36 35.51

17. Lisanne Hassing DZ&PC 199702584 5:19.10 +0,85 R
50m: 34.61 34.61 150m: 1:57.08 40.90 250m: 3:21.04 43.71 350m: 4:43.41 36.90

100m: 1:16.18 41.57 200m: 2:37.33 40.25 300m: 4:06.51 45.47 400m: 5:19.10 35.69

18. Maaike Issard The Hague Swimming (SG) 200300022 5:19.14 +0,76 R
50m: 32.05 32.05 150m: 1:51.69 40.42 250m: 3:18.07 46.27 350m: 4:42.60 38.23

100m: 1:11.27 39.22 200m: 2:31.80 40.11 300m: 4:04.37 46.30 400m: 5:19.14 36.54

19. Kim Rebergen Hellas-Glana 200100676 5:19.50 +0,60
50m: 33.56 33.56 150m: 1:55.36 41.20 250m: 3:20.81 45.94 350m: 4:45.28 37.20

100m: 1:14.16 40.60 200m: 2:34.87 39.51 300m: 4:08.08 47.27 400m: 5:19.50 34.22

20. Sterre van de Goor PSV 200102168 5:20.48
50m: 33.76 33.76 150m: 1:54.39 41.22 250m: 3:20.91 45.96 350m: 4:45.29 37.45

100m: 1:13.17 39.41 200m: 2:34.95 40.56 300m: 4:07.84 46.93 400m: 5:20.48 35.19

21. Josse Bergman VZC 200305146 5:20.81 +0,76
50m: 34.20 34.20 150m: 1:55.40 41.15 250m: 3:21.23 45.74 350m: 4:45.62 37.26

100m: 1:14.25 40.05 200m: 2:35.49 40.09 300m: 4:08.36 47.13 400m: 5:20.81 35.19

22. Grace Anderson WVZ 200200578 5:21.30 +0,68
50m: 34.72 34.72 150m: 1:57.09 41.39 250m: 3:22.90 45.06 350m: 4:45.75 37.70

100m: 1:15.70 40.98 200m: 2:37.84 40.75 300m: 4:08.05 45.15 400m: 5:21.30 35.55

23. Emma Hofstee TriVia 200401282 5:22.07 +0,81
50m: 33.56 33.56 150m: 1:56.51 42.81 250m: 3:22.99 44.09 350m: 4:46.77 38.23

100m: 1:13.70 40.14 200m: 2:38.90 42.39 300m: 4:08.54 45.55 400m: 5:22.07 35.30

24. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 200106042 5:22.18 +0,77
50m: 33.29 33.29 150m: 1:54.64 41.03 250m: 3:20.90 45.54 350m: 4:45.71 37.62

100m: 1:13.61 40.32 200m: 2:35.36 40.72 300m: 4:08.09 47.19 400m: 5:22.18 36.47

25. Jose Bijl Het Y 200100948 5:22.27 +0,66
50m: 32.85 32.85 150m: 1:54.98 42.72 250m: 3:20.05 43.83 350m: 4:44.89 39.09

100m: 1:12.26 39.41 200m: 2:36.22 41.24 300m: 4:05.80 45.75 400m: 5:22.27 37.38

26. Eva Werkman Aquarijn 199703458 5:23.33 +0,78
50m: 31.84 31.84 150m: 1:48.86 39.76 250m: 3:16.97 48.42 350m: 4:46.17 38.84

100m: 1:09.10 37.26 200m: 2:28.55 39.69 300m: 4:07.33 50.36 400m: 5:23.33 37.16

27. Annemarie Hoving TriVia 200000248 5:26.07 +0,78
50m: 34.40 34.40 150m: 1:58.30 42.19 250m: 3:25.64 45.82 350m: 4:50.08 37.35

100m: 1:16.11 41.71 200m: 2:39.82 41.52 300m: 4:12.73 47.09 400m: 5:26.07 35.99

28. Lonneke Kampman PSV 200100146 5:26.94 +0,81
50m: 33.22 33.22 150m: 1:54.87 41.18 250m: 3:22.89 47.84 350m: 4:49.71 38.34

100m: 1:13.69 40.47 200m: 2:35.05 40.18 300m: 4:11.37 48.48 400m: 5:26.94 37.23

29. Giulia Corsi De Columbiaan 200100468 5:27.37 +0,75
50m: 35.16 35.16 150m: 2:00.28 42.49 250m: 3:28.96 45.88 350m: 4:53.44 35.53

100m: 1:17.79 42.63 200m: 2:43.08 42.80 300m: 4:17.91 48.95 400m: 5:27.37 33.93

30. Caroline Boxman ZPCH 200004660 5:27.42 +0,71
50m: 34.84 34.84 150m: 1:59.91 43.37 250m: 3:29.84 47.20 350m: 4:53.92 36.64

100m: 1:16.54 41.70 200m: 2:42.64 42.73 300m: 4:17.28 47.44 400m: 5:27.42 33.50

31. Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 5:27.64 +0,75
50m: 33.92 33.92 150m: 1:57.49 41.85 250m: 3:25.54 47.82 350m: 4:52.94 38.36

100m: 1:15.64 41.72 200m: 2:37.72 40.23 300m: 4:14.58 49.04 400m: 5:27.64 34.70

32. Bernadette Verstegen Noord-Limburg (SG) 199107878 5:28.19 +0,69
50m: 32.90 32.90 150m: 1:57.56 43.63 250m: 3:24.42 44.55 350m: 4:49.82 38.99

100m: 1:13.93 41.03 200m: 2:39.87 42.31 300m: 4:10.83 46.41 400m: 5:28.19 38.37

33. Eva van Ginneken Hieronymus 199800164 5:28.82 +0,84
50m: 34.46 34.46 150m: 1:56.54 39.94 250m: 3:26.04 48.71 350m: 4:53.09 37.35

100m: 1:16.60 42.14 200m: 2:37.33 40.79 300m: 4:15.74 49.70 400m: 5:28.82 35.73
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34. Hester Blom Het Y 200100974 5:33.48 +0,72
50m: 35.82 35.82 150m: 2:00.99 43.01 250m: 3:30.71 48.22 350m: 4:56.26 37.93

100m: 1:17.98 42.16 200m: 2:42.49 41.50 300m: 4:18.33 47.62 400m: 5:33.48 37.22

DIS Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 200300302 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Marieke Tienstra RTC - TriVia 199900302
AFGEM Janina Beckers Zwemsport Parkstad (SG) 199800574
AFGEM Tessa Giele SCOM/De Zeehond’73 (SG) 200203124
AFGEM Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622
AFGEM Madelon Dijkstra ZPCH 199703510
AFGEM Maike van de Velde ZPCH 200000382

NG Maaike Tijhof VZC 199800112

Programmanr. 3 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
21-12-2017 - 9:40 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging tijd RT fin pnt

Senioren Open

1. Arjan Knipping PSV 199401667 4:13.66 +0,72 A
50m: 27.52 27.52 150m: 1:32.03 33.01 250m: 2:38.90 34.40 350m: 3:44.75 30.73

100m: 59.02 31.50 200m: 2:04.50 32.47 300m: 3:14.02 35.12 400m: 4:13.66 28.91

2. Jari Groenhart RTC - TriVia 200000271 4:21.61 +0,77 A
50m: 27.51 27.51 150m: 1:33.89 34.02 250m: 2:42.80 36.30 350m: 3:51.44 31.32

100m: 59.87 32.36 200m: 2:06.50 32.61 300m: 3:20.12 37.32 400m: 4:21.61 30.17

3. Joeri Verlinden PSV 198803549 4:25.68 +0,71 A
50m: 25.78 25.78 150m: 1:31.04 35.11 250m: 2:44.26 38.79 350m: 3:55.55 31.85

100m: 55.93 30.15 200m: 2:05.47 34.43 300m: 3:23.70 39.44 400m: 4:25.68 30.13

4. Ferry Weertman NTC - De Otters het Gooi 199201461 4:26.48 +0,79 A
50m: 28.65 28.65 150m: 1:36.13 34.84 250m: 2:49.31 38.78 350m: 3:57.78 29.51

100m: 1:01.29 32.64 200m: 2:10.53 34.40 300m: 3:28.27 38.96 400m: 4:26.48 28.70

5. Rowan Keen Borger 199500727 4:27.63 +0,84 A
50m: 29.43 29.43 150m: 1:38.33 34.81 250m: 2:49.26 37.17 350m: 3:57.69 30.64

100m: 1:03.52 34.09 200m: 2:12.09 33.76 300m: 3:27.05 37.79 400m: 4:27.63 29.94

6. Wietse Beerens De Dommelbaarzen 198700159 4:32.95 +0,75 A
50m: 29.77 29.77 150m: 1:40.37 35.25 250m: 2:52.61 37.19 350m: 4:02.63 31.86

100m: 1:05.12 35.35 200m: 2:15.42 35.05 300m: 3:30.77 38.16 400m: 4:32.95 30.32

7. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 4:34.31 +0,64 A
50m: 27.96 27.96 150m: 1:35.59 35.02 250m: 2:49.14 39.58 350m: 4:02.82 32.87

100m: 1:00.57 32.61 200m: 2:09.56 33.97 300m: 3:29.95 40.81 400m: 4:34.31 31.49

8. Emile Dost Borger 200100731 4:36.32 +0,78 A
50m: 29.31 29.31 150m: 1:40.86 35.97 250m: 2:54.23 38.04 350m: 4:05.25 31.73

100m: 1:04.89 35.58 200m: 2:16.19 35.33 300m: 3:33.52 39.29 400m: 4:36.32 31.07

9. Olivier Jans The Hague Swimming (SG) 200001815 4:38.69 +0,74 B
50m: 29.35 29.35 150m: 1:40.07 36.08 250m: 2:54.05 38.39 350m: 4:06.90 33.46

100m: 1:03.99 34.64 200m: 2:15.66 35.59 300m: 3:33.44 39.39 400m: 4:38.69 31.79

10. Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 199701521 4:39.88 +0,76 B
50m: 28.29 28.29 150m: 1:37.96 35.57 250m: 2:54.16 41.63 350m: 4:08.26 32.74

100m: 1:02.39 34.10 200m: 2:12.53 34.57 300m: 3:35.52 41.36 400m: 4:39.88 31.62

11. Matthew Dullemond The Hague Swimming (SG) 199805005 4:44.19 +0,75 B
50m: 29.84 29.84 150m: 1:40.82 35.76 250m: 2:58.05 41.41 350m: 4:12.29 32.26

100m: 1:05.06 35.22 200m: 2:16.64 35.82 300m: 3:40.03 41.98 400m: 4:44.19 31.90

12. Erwin Heinsius ZPC Hoogeveen 199900695 4:46.13 +0,71 B
50m: 30.19 30.19 150m: 1:42.31 36.49 250m: 2:59.30 39.93 350m: 4:13.11 33.32

100m: 1:05.82 35.63 200m: 2:19.37 37.06 300m: 3:39.79 40.49 400m: 4:46.13 33.02

13. Aaron Hendriksen of Hendriks LZ&PC De Haaien 200002711 4:46.55 +0,66 B
50m: 29.33 29.33 150m: 1:41.62 37.25 250m: 2:59.48 41.57 350m: 4:14.75 33.57

100m: 1:04.37 35.04 200m: 2:17.91 36.29 300m: 3:41.18 41.70 400m: 4:46.55 31.80

14. Björn Piket HZPC 199602133 4:47.60 +0,68 B
50m: 31.12 31.12 150m: 1:44.43 36.29 250m: 2:59.73 39.91 350m: 4:15.44 34.29

100m: 1:08.14 37.02 200m: 2:19.82 35.39 300m: 3:41.15 41.42 400m: 4:47.60 32.16
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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2017
Hoofddorp, 21- - 23-12-2017

Programmanr. 3, Heren, 400m wisselslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin pnt

15. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG) 200102463 4:48.08 +0,72 B
50m: 30.08 30.08 150m: 1:42.05 36.44 250m: 3:00.39 41.61 350m: 4:16.24 33.12

100m: 1:05.61 35.53 200m: 2:18.78 36.73 300m: 3:43.12 42.73 400m: 4:48.08 31.84

AFGEM Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 200100861

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-12-2017 - 9:51 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging tijd RT fin pnt

Senioren Open

1. Marieke Tienstra RTC - TriVia 199900302 27.70 +0,62 A
2. Frouke Beeksma TriVia 200000346 28.43 A
3. Josien Wijkhuijs Orca 199902866 28.47 A
4. Valerie van Roon NTC - WVZ 199802326 28.58 +0,69 A
5. Indy Jongman RTC - PSV 200100528 28.97 +0,69 A
6. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 29.05 +0,69 A
7. Chefanja Nunes RTC - WVZ 200104750 29.11 +0,69 A
8. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 29.21 +0,63 A
9. Sterre Mooiweer De Dinkel 199800236 29.29 +0,61 B

10. Elise Tanis RTC - De Schoteijl 200200120 29.48 B
11. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 29.52 +0,63 B
12. Saranda Hofstra KSN (SG) 199700526 29.62 +0,49 B
13. Brigit van der Vegte Octopus 200000714 29.85 +0,72 B
14. Manon Kampman PSV 200000614 29.98 B
15. Romy van Alphen Olympia 199502776 30.05 +0,70 B
16. Femke Spiering RTC - VZC 200204514 30.08 +0,78 B
17. Julia van Leeuwen PSV 200001464 30.17 +0,72 R
18. Nienke Jonk RTC - Hieronymus 200203000 30.26 R
19. Lonne Dijkhuis De Dinkel 199400030 30.35 +0,71
20. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 30.38
21. Anouk van Weelden PCG 199902828 30.39 +0,84
22. Heline Koning FZC'54-De Vikings (SG) 200000422 30.43 +0,72
23. Mirl de Boer DAW 199700468 30.51 +0,61
24. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 30.58 * +0,73

Tessa Giele SCOM/De Zeehond’73 (SG) 200203124 30.58 +0,64
26. Fleur Donker DWK 200006496 30.59 +0,56
27. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 30.72
28. Merel Phaff Nuenen 200100434 30.73
29. Eline van der Wal RTC - DZ&PC 200100930 30.75 +0,70
30. Celine Schoenmaker DWK 199801976 30.76 +0,67
31. Sanne Ditzel DWK 199901092 30.89 +0,94
32. Marieke Thijssen NDD 200002124 30.90 +0,63
33. Zoë van der Aart De Dolfijn 199503152 30.96
34. Marit Boxum Deltasteur 200000068 30.98 +0,80
35. Silke Voets Nuenen 199806370 31.12 +0,82
36. Lindi Bos DWK 200101256 31.24 +0,60
37. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 31.26 +0,75
38. Sade Simons De Dolfijn 200305544 31.39 +0,58
39. Anna Janssen RZC 200000098 31.54 +0,77
40. Melissa van der Geld De Warande 199506250 31.73 +0,88
41. Daphne Rockers KSN (SG) 200001376 31.93 +0,63
42. Lisa Kruger NTC PARA - ZPC AMERSFOORT 200005304 S10 32.49 926
43. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 S10 32.68 910
44. Amber van der Kruk NTC PARA - MSV Zeemacht 200102730 S14 34.97 726
45. Cleo Keijzer NTC PARA - ZV Haerlem 199804524 S8 36.25 1033

IPC Wereld Record

46. Inge Belfor NTC PARA - De Columbiaan 200100578 S10 36.85 635
AFGEM Tessa Vermeulen NTC - De Dolfijn 199800068
AFGEM Sanne Hofman NTC PARA - ZPC Hoogeveen 200102154 S13
AFGEM Miranda Nijenhuis De Columbiaan 199204076

NG Maaike de Waard NTC - PSV 199600604
NG Arijana Alijagic Eurode KZC 199906474
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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2017
Hoofddorp, 21- - 23-12-2017

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag, Voorronde

Senioren IPC

1. Cleo Keijzer NTC PARA - ZV Haerlem 199804524 S8 36.25 1033
IPC Wereld Record

2. Lisa Kruger NTC PARA - ZPC AMERSFOORT 200005304 S10 32.49 926
3. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 S10 32.68 910
4. Amber van der Kruk NTC PARA - MSV Zeemacht 200102730 S14 34.97 726
5. Inge Belfor NTC PARA - De Columbiaan 200100578 S10 36.85 635

AFGEM Sanne Hofman NTC PARA - ZPC Hoogeveen 200102154 S13

